
PIECZĘĆ FIRMOWA

NUMER IDENTYFIKACYJNY REGON

NARODOWY BANK POLSKI
Oddział Okręgowy w  ...............................
lub
Główny Oddział Walutowo ­ Dewizowy
Narodowego Banku Polskiego
w Warszawie *)

FORMULARZ KZ­2
TERMINARZ PRZYSZŁYCH SPŁAT KREDYTÓW/POŻYCZEK**) OTRZYMANYCH

OD KREDYTODAWCÓW ZAGRANICZNYCH
Sprawozdanie nr......... na koniec kwartału...............................          .........roku

lub PESEL

Nazwa kredytobiorcy krajowego :
................................................................................................................................................................................................
Nazwa kredytodawcy zagranicznego: ..................................................................................................................................
Data zawarcia umowy kredytowej: ...............................................

Nazwa waluty: .................................

LP. ROK  MIESIĄC RATY KAPITAŁU ODSETKI***)

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

Kwoty w jednostkach waluty zobowiązania



LP. ROK  MIESIĄC RATY KAPITAŁU ODSETKI***)

21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.

****)
w tym:

Stan
zadłużenia
ogółem

Stan
zadłużenia
zaległego

ciąg dalszy

*) Podmioty mające siedzibę na terenie woj. mazowieckiego przesyłają sprawozdania do
GOWD, pozostałe podmioty – do właściwego terytorialnie oddziału okręgowego NBP
(niepotrzebne skreślić).

**) Niepotrzebne skreślić.
***) Jeżeli odsetki naliczane są wg zmiennej stopy procentowej, należy podać kwoty wyliczone

 szacunkowo.
****)Zadłużenie ogółem (suma rat kapitału do spłacenia) musi być zgodna ze stanem zobowiązań

 wykazanym w formularzu KZ­1 w części D. Do zadłużenia ogółem należy doliczyć stan
   zadłużenia zaległego.

Nazwisko, imię i telefon osoby,
która sporządziła sprawozdanie

..............................................

Miejscowość i data

................................

Pieczątka imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy

     ...................................................


